Заведующему МБДОУ Детский сад №22 «Гнёздышко»

          Шайфутдиновой Юлии Владимировне

                                           от  __________________________________________

                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка___ _____________________________________________ ____

(ФИО ребенка)

воспитанника (цы) группы №_____с ________________ 2025г., на обучение  по

дополнительным общеобразовательным программам:

№ Наименование

 образовательной услуги по дополнительным общеобразовательным

программам

Стоимость

услуги,

рублей, за

месяц

1  600

2

3

4

 Итого

С Уставом ДОУ, лицензией на образовательную деятельность, дополнительной

общеобразовательной программой ДОУ, рабочими программами, графиком предоставления

дополнительных платных услуг и Положением о предоставлении платных дополнительных

образовательных услуги графиков предоставления дополнительных платных услуг

ознакомлен (а)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152 – ФЗ «О персональных

данных» даю согласие МБДОУ Детский сад  общеразвивающего вида №22 «Гнёздышко»

Елабужского муниципального района, на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка_________________________________________________

«______» ______________20_____г.    ____________________

                                                                        (подпись)

Во время получения дополнительного образования отказываюсь от получения

образовательной программы ДОУ моим ребенком. ________________Подпись

                                 Заведующему МБДОУ Детский сад №22 «Гнёздышко»
          Шайфутдиновой Юлии Владимировне

                                           от  __________________________________________

                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)

     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________

                       (Ф.И.О. ребенка)

воспитанника (цы) группы № ___, с ________________ 2025г., на обучение  по

дополнительным общеобразовательным программам

№ Наименование

 образовательной услуги по дополнительным общеобразовательным

программам

Стоимость

услуги,

рублей, за

месяц

1  600

2

3

4

 Итого

С Уставом ДОУ, лицензией на образовательную деятельность, дополнительной

общеобразовательной программой ДОУ, рабочими программами, графиком предоставления

дополнительных платных услуг и Положением о предоставлении платных дополнительных

образовательных услуги ознакомлен (а)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152 – ФЗ «О персональных

данных» даю согласие МБДОУ Детский сад общеразвивающего вида № 22 «Гнёздышко»

Елабужского муниципального района, на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка_________________________________________________

«______» ______________20_____г.    ______________

                                                                        (подпись)

Во время получения дополнительного образования отказываюсь от получения

образовательной программы ДОУ  моим ребенком. ____________-_-_Подпись